■ tis  Clementis  de R us z c zą  et palatini craco., gui sua industria nos de captiri- 
tate patrui nostri ducis Conrad i liberauit, per exploratores suos et nuncios jideles, 
et pristinae restitinit libertati; postea guando idem dux coadunatis sibi aliis gua- 
tuor principibus, in fortitudine magna, et exercitu grani, terram sibi nostram sub- 
icere et nos perdere cupiens, intrasset, idem Clemens, additis ad se amicis suis 
et militibus nostris, sicut jidelis miles et bellator strenuus, ipsos duces in campo 
gui dicitur Suchodol inuasit, et cum Dei adjutorio multos de aduersariis nostris 
prostrauit, et alios in fugam conrertit, nosgue in ducatu nostro constituens, omnes 
jines terrarum nostrarum in gladio suo et strenuitate cordis sui protexit. Cujus 
nos jidelitatem de morę representantes, damus, et perpetuo tradimus ei et omnibus 
osteris ejus utriusgue sexus, omnes libertates, guos nos in dominio nostro habe- 
mus, ita, guod omnes haereditates supradicti comitis Clementis , patrimoniales, 
desewiti, et peccunia comparati, sint liberi prorsus ab omnibus exactionibus, so- 
lutionibus, et angariis, guocungue uocabulo censeantur. Ilabeat insuper idem comes 
Clemens, et omnes posleri ejusdem, potestatem judicandi ad omnes sententias
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juxta  formam curiae nostrae, videlicet ad aquam, ad ferum candens, ad duellum 
baculorum et gladiorum, ad suspendium et mutilationem membrorum homines snos. 
Valeant praeterea aedificare in suis haereditatibus munitiones, castra, ciritates, 

pro libitu suae tioluntatis. Liceatgue saepediclo Clementi , cum omni sua posteri- 
tate, sermre libere principibits guibuscunguc ricinis et remotis, nulli obstante aucto
ritate, absque omni impediniento suanim j)ossessionum. Ut autem liaec nostra donatio 
robur perpetuae obtincat firmitatis, praesentem paginam sigilli nostri munimine 
facimus roborari. Actum publice in Cracoria anno l l 52. Praesentibus his testi- 
bus: Michaelo castellano cracov., Sandone  palatino, sendomirien., Stephano  
castellano sendomir., A dam o castellano icislicen., Zeugno castellano lublinen., 
Zeugno castellano sarnorien., N ico lao  Pincerna  cracorien., Sandone  subcame- 
rario cracomen., Fali-slao subcamerario sandomirien., et aliisgue pluribus. Daturn 
et ordinatum per venerabilem P r a n d o ta m  episcopum cracomen., anno ut supra.

Tenże, jako to Kromer wspomina w księgach dziewiątych, za tegoż króla, zamku 
krakowskiego Tatarom obronił, o czem będzie w historyi szeroko, to było w roku 1260.